СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАМАЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                третий созыв
РЕШЕНИЕ

_________ № _____

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 22.06.2015 № 121
	                          проект

В соответствии статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом муниципального образования Мамалаевский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области, Совет депутатов решил:
[bookmark: sub_11]1. Внести следующие изменения в Положение «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Мамалаевский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Мамалаевский сельсовет от 22.06.2015 № 121:
1.1. в пункте 4.3 главы 4 «Право на участие в конкурсе и порядок представления в конкурсную комиссию документов» абзац «справку о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования» исключить.
 1.2. пункт 4.3 главы 4 «Право на участие в конкурсе и порядок представления в конкурсную комиссию документов» дополнить  абзацем следующего содержания: «копию свидетельства о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства на территории Российской Федерации»;
1.3. пункт 4.6 главы 4 «Право на участие в конкурсе и порядок представления в конкурсную комиссию документов» изложить в новой редакции: « прием документов в конкурсе осуществляется в течении 10 дней после опубликования решения о проведении конкурса».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию  по агропромышленному комплексу, недрам и экологии,  связи, жилищно-коммунальному хозяйству, торговле, по вопросам муниципальной службы, правопорядку и делам военнослужащих.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Мамалаевский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области.

Заместитель председателя Совета
депутатов муниципального образования
Мамалаевский сельсовет Переволоцкого района                       Чекурова Г.А.

Разослано: членам комиссии,  прокурору